
 

 
 
Invitation til erfagruppemøde på NordGen i Alnarp, Sverige 
 

 

Dato 

Mandag den 3. februar 2014 

 

Tilmelding 

Senest d. 26. januar på e-mail tmp@vfl.dk. Skriv gerne om du ønsker at overnatte, og om du er interesseret 

i fælleskørsel. 

 

Program for dagen 

09.00 – 09.10 Kort præsentation af NordGen v. Morten Rasmussen 

09.10 – 10.00 Præsentation af deltagerne og deres forædlingsaktiviteter (ca. 5-10 min. pr. deltager) 

10.00 – 11.30 Rundvisning på NordGen v. Morten Rasmussen 

11.30 – 12.30 Mikroforædleres mulighed for at skaffe materiale til forædling i NordGen 

Orientering om Nordic PPP og samarbejdsmuligheder 

v. Morten Rasmussen 

12.30 – 13.15 Frokost  

13.15 – 13.45 Diskussion af erfagruppens fremtid og planlægning af næste møde 

v. Tove Pedersen og Erik Tybirk 

13.45 – 14.00   Indspil til temadag om hvordan vi styrker fremtidens plantesorter i Danmark v. Erik Tybirk 

14.00 – 14.15  Eventuelt 

 

(Tidspunkterne er ikke faste, vi tilpasser det hen ad vejen)  

 

Mødested 

NordGen, Smedjevägen 3, Alnarp, Sverige 

 

Praktisk 

For flere af os vil det nok være en fordel at køre aftenen før. Vi kan evt. arrangere fælleskørsel og spise 

sammen søndag aften. 

Informationer om overnatningsmuligheder m.m. kommer senere. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

STØTTET AF fonden for økologisk landbrug 

mailto:tmp@vfl.dk
http://europa.eu/legislation_summaries/agriculture/general_framework/l60032_en.htm
http://europa.eu/legislation_summaries/agriculture/general_framework/l60032_en.htm


 

 

 

 

 

Invitationen er sendt til nedenstående:  

 

Aiah Noack  info@teamgrowhow.dk  

Anders Borgen borgen@agrologica.dk  

Anne og Klaus Hovmand    annerandi1965@gmail.com og klaushumblehovmand@me.com  

Bjarne Jørnsgaard ilceu@hotmail.com  

Brian Christensen brc@agrotech.dk  

Erik Tybirk  erik.tybirk@post.tele.dk  

Erling Hegelund hegelund@advanseed.com  

Hans Larsson  hans.larsson@allkorn.se  

Jens Christian Knudsen jnk@landbothy.dk  

Karl Tolstrup  Karl.Tolstrup@agrsci.dk  

Morten Helt Poulsen breedex@poulsen.mail.dk  

Per Grupe  per@moerdrupkorn.dk  

Poul Erik Ølgård pe.oelgaard@gmail.com  

Rikke Thomle Andersen thomle@plan.aau.dk   

Signe Værbak  siv@agrotech.dk  

Søren Thorndal Jørgensen s.thorndal@mail.tele.dk  

Tove Mariegaard Pedersen tmp@vfl.dk  

 

Derudover vil Morten Rasmussen invitere et par mikroforædlere fra Norge og Sverige til mødet. Hvis du ken-

der andre, der er interesserede, så sig endelig til. 
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